povinný se zavazuje jejich výkon trpět

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný.

III.
1. Oprávněný se zavazuje, že uhradí povinnému jednorázově cenu za zřízení služebnosti ve výši 

146.313,- Kč a 21 % DPH, tj. 30.725,73 Kč, celkem 177.038,73 Kč (slovy jedno sto sedmdesát sedm 
tisíc třicet osm korun českých a sedmdesát tři haléře) do 30 dnů od doručení daňového dokladu na 
účet povinného uvedený v záhlaví smlouvy. Cena bude považována za uhrazenou jejím připsáním na 
účet povinného. Cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který se bude odkazovat na číslo